
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 23.5.2022/p.3 

1/2 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

3) NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER L’ATTRIBUZIONE A 

PROFESSORI E RICERCATORI A TEMPO INDETERMINATO DEGLI SCATTI 

STIPENDIALI ANNO 2022 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………………, 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, rubricata “Norme in materia di 

organizzazione delle università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 

e l'efficienza del sistema universitario”, con la quale è stata 

introdotta, tra l’altro, una nuova disciplina in materia di 

attribuzione degli scatti stipendiali ai professori ed ai ricercatori di 

ruolo; 

VISTO il vigente Regolamento che disciplina le modalità per l’attribuzione 

degli scatti stipendiali ai professori e ricercatori di ruolo 

dell'Università degli Studi di Foggia, ai sensi dell’art. 6, c. 14, e 

dell’art. 8 della Legge 240/2010 ed, in particolare, l’art. 14; 

VISTA la legge n. 205/2017, art. 1, comma 629, che introduce il regime 

di progressione stipendiale biennale; 

VISTO il D.R. n. 877/2022 del 17.5.2022, con il quale è stata indetta la 

procedura per l’attribuzione degli scatti stipendiali a professori e 

ricercatori a tempo indeterminato per l’anno 2022; 

ATTESA l’esigenza di procedere alla nomina di una Commissione ad hoc, 

cui affidare il compito di valutare le istanze di attribuzione degli 

scatti in parola presentate nell’anno 2022; 

CONSIDERATI i docenti che non avranno titolo a presentare le suddette istanze 

nel corso del 2022, 

DELIBERA 

di proporre la sottostante composizione della Commissione incaricata, per l’anno 2022, 

di esaminare le richieste di attribuzione degli scatti stipendiali presentate dai docenti 

interessati: 

 prof.ssa Roberta SISTO, professoressa di I fascia, in regime d’impegno a tempo 

pieno; 

 prof. Giuseppe GATTA, professore di II fascia, in regime d’impegno a tempo 

pieno; 

 prof.ssa Alessia SPADA, ricercatrice universitaria a tempo indeterminato, in 

regime d’impegno a tempo pieno. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 23.5.2022/p.3 

2/2 

- U.O.R.: servizio gestione personale docente e pensioni. 
- C.C.: prof.ri Roberta Sisto, Giuseppe Gatta, Alessia Spada. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 


		2022-06-09T11:02:17+0000
	ROMEI TERESA


		2022-06-09T13:09:34+0200
	Limone Pierpaolo




